
Starý rok, nový rok Starý rok, nový rok
Starý rok, nový rok

Co jsi zažil
během

uplynulého
roku

Jaké jsou
tvá očekávání
od nového

roku?

Sdílej své
zkušenosti
a naděje
s ostatními.

Denz loňského
roku, který
bychchtěl
prožít znovu.

Okamžik
z loňského roku,
kdy jsem se
opravdu hodně
smál.

Něconového,co
jsemlonipochopil,
naučilsenebo
objevil

Starý rok, nový rok

Dobrákniha, kterou
jsemloni četl, nebo
dobrý filmči seriál,
který jsemviděl.

Starý rok, nový rok

Něco výjimečného,
co jsem loni jedl,
nebo výjimečná
událost, které jsem
se účastnil.

Starý rok, nový rok

Někdo, kdo byl
pro mě minulý
rok důležitý.

Starý rok, nový rok

Něco, co se loni
stalo v mé zemi
nebo společnosti
a měl jsem z toho
radost.

Starý rok, nový rok

Výjimečné
místo,které
jsemminulý
roknavštívil.

Starý rok, nový rok



Něco, čeho se se
začátkem nového
roku obávám.

Starý rok, nový rok Starý rok, nový rok Starý rok, nový rok

Starý rok, nový rok Starý rok, nový rok Starý rok, nový rok

Starý rok, nový rok Starý rok, nový rok

Sen, který bych
si chtěl tento rok
splnit.

Místo, které
bych tento
rok chtěl
navštívit.

Něco, v čem
bych se chtěl
tento rok
zlepšit nebo se
to naučit.

Věta, kterou tento
rok nechci slyšet.

Věta, kterou
bych tento rok
chtěl slyšet.

Někdo, koho
bych tento rok
rád viděl častěji.

Něco, co bych chtěl
tento rok na sobě
změnit.

©
Copyrightheld

bythe
TALIfoundation

and
M

ishkal–
YediotAharonot

Thecardsarepartofthe"Potchim
Shana"kit

w
hich

can
bepurchased

at
YediotAharanot

nice
beak!


